[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2021  № 20

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.06.2021  №20

Арапу=  ялě

О корректировке количества и наименования объектов муниципального недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
В соответствии с Уставом Урмарского района Чувашской Республики, руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Арабосинского сельского поселения Урмарского района, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 06 декабря 2013 года №77, Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести Администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района корректировку количества и наименования следующего муниципального недвижимого имущества:
- Водопроводная сеть по пер Пушкина в д. Арабоси, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351105, реестровый номер муниципального имущества П1412003300382, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 88 639 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 30777 руб. 50 коп. по состоянию на 15.06.2021 года  и водопроводная сеть, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351105, реестровый номер муниципального имущества П1413008200381, 1971 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 1 898 558 руб. 59 коп., без остаточной стоимости, учитывать единым объектом недвижимого имущества – водопроводная сеть, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351105, реестровый номер муниципального имущества П1413008200381, 1971, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 1 898 558 руб. 59 коп., остаточной стоимостью 759 423 руб. 44 коп. (Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах и объект недвижимости от 01.03.2021 г.)
- Водопроводная сеть по ул. Николаева в д. Арабоси, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351107, реестровый номер муниципального имущества П1412003300383, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 20 252 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 6976 руб. 24 коп. по состоянию на 15.06.2021 года  и водопроводная сеть, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 021145290100001, реестровый номер муниципального имущества П1413001300365, 1971, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 2 149 402 руб. 84 коп., без остаточной стоимости, учитывать единым объектом недвижимого имущества          - водопроводная сеть, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351107, реестровый номер муниципального имущества П1413008200382, 1971, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 1 360 089 руб. 75 коп., остаточной стоимостью 544 035 руб. 90 коп. (Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах н объект недвижимости от 01.03.2021 г.)
2. Администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района снять с баланса администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района  и исключить из реестра муниципального имущества Арабосинского сельского поселения Урмарского района следующие объекты муниципального недвижимого имущества:
- Водопроводная сеть по пер Пушкина в д. Арабоси, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351105, реестровый номер муниципального имущества П1412003300382, 2010 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 88 639 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 30777 руб. 50 коп. по состоянию на 15.06.2021 года ;

- Водопроводная сеть по ул. Николаева в д. Арабоси, инвентарный номер (по данным бухгалтерского учета) 13124527351107, реестровый номер муниципального имущества П1412003300383, 2010 года ввода в эксплуатацию, остаточной стоимостью 6976 руб. 24 коп. по состоянию на 15.06.2021 года.
3. Администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.
Глава Арабосинского сельского поселения                                                                А.Г.Агеев